
事 務 連 絡

令和 7 年６月 10 日

事 業 主  様

保険給付関係の申請書等について

平素より健康保険組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当組合のホームページにおいて、申請書一覧に申請書および記入例を掲載しておりますが、

この度、下記保険給付関係の申請書等の PDF版について、直接入力できる仕様に変更いた
しましたので、お知らせいたします。

従業員の方々にご周知いただき、ホームページをご利用いただきますようよろしくお願い

いたします。

ホームページ https://kana-seibi.kenpo-web.com/へアクセスし、申請書一覧をご覧くださ
い。

記

01 療養費支給申請書（立替払等） PDF版
02 療養費支給申請書（治療用装具） PDF版
06 傷病手当金支給申請書 PDF版
07 埋葬料（費）支給申請書 PDF版
10 出産手当金 PDF版
12 負傷原因届 PDF版
14 特定疾病認定申請書 PDF版
15 限度額適用認定証交付申請書 PDF版
34 被保険者・被扶養者住所変更届 Excel版

また、事業所向情報をご覧いただく場合には、パスワードの入力が必要となります。

※パスワードは car-seibi です。

横浜市中区翁町１－６－６   

神奈川県自動車整備健康保険組合

045－201－1517 


